
 

 

 

 

  

 

 

 

 

１．各施設の操業の状況について（3月 18 日現在） 

 

・東京事業所： 3 月 17 日（木）からの施設の運転は、首都圏での大規模停電の発生の

恐れがあったこと等から、現在、一部にとどめていますが、順次、電力

供給の状況等をみながら再開する予定です。 

今後の受入予定については、運転の再開状況により、必要に応じ各保

管事業者様・収集運搬事業者様と調整いたします。 

・北九州事業所、豊田事業所、大阪事業所、北海道事業所： 通常の運転を継続してお

ります。 

 

 

以上 

 

 

東北地方太平洋沖地震により、当社施設の一部の運転を見合わせておりました。本日の状

況を以下の通りお知らせいたします。 

今後も、安全に留意して処理を行ってまいりますので、当社の事業につきまして引き続き

ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

News Release 

平成 23 年 3月 18 日（金） 

Japan Environmental Safety Corporation 

日本環境安全事業株式会社 

＜連絡先＞ 

日本環境安全事業株式会社 

事業部長  須藤 欣一 （03-5765-1907） 

事業部次長兼安全操業課長 

 野口 義一 （03-5765-1952） 

当社施設の操業状況について（３月１８日現在） 


